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VELKOMMEN 
TIL PADELSTÆVNE I VIBORG

Politi, fællesskab, latter og sport har altid gået 
hånd i hånd. I tider hvor idrætten i politiet kan 
have det lidt svært, er det endnu vigtigere, at 
støtte op om dem, som stadig tager initiativ 
til fælles aktiviteter. Jeg er glad for, at det er 
lykkes at lave et padelstævne i Viborg, hvor 
vi kan mødes, konkurrere og have det sjovt 
sammen. I vores travle hverdag holder vi 
stadig fast i korpsånd og det helt særlige 
sammenhold, som der er i hele politiet og 
også blandt de andre faggrupper, som vi 
er kollegaer med. 
Jeg har selv spillet lidt padeltennis og 
har virkelig opdaget glæden ved, at alle 
kan deltage, også uden særlige forud-
sætninger. Selvfølgelig kan man øve sig 
og blive dygtigere, men der er i høj grad 
mulighed for at dyste på alle niveauer. 
Så jeg vil klart opfordrer alle dem som 
kan, om at komme og deltage. Få nogle 
hyggelige og sjove timer sammen med alle 
de andre kollegaer, der dukker op og nyde en 
god dag i Viborg.

Endnu engang -  Velkommen til Viborg. 

Christian Toftemark
vicepolitiinspektør
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VELKOMMEN 
TIL VIBORG OPEN

I Viborg PI har padel for alvor bidt sig fast. 
Medlemmerne udfordrer hinanden, og det 
store samtaleemne på stationen er gårsda-
gens padel kampe – kollegaerne imellem. 
Padel har skabt et fantastisk sammenhold, 
idet padel kan samle kollegaerne på tværs 
af både køn og afdelinger, hvilket må være 
det ultimative mål for politiidrætten.

Padelsporten er kommet for at blive i 
Viborg. 

Vores ønske med stævnet er, at vi på 
tværs af stationer og kredse kan skabe en 
hyggelig dag i samvær med kollegaer fra 
hele Danmark. Vi håber der vil blive spil-
let mange spændende og tætte kampe, 
som alle vil blive afviklet med højt humør. 

Med ønsket om et godt stævne!

På forenings vegne
Thomas Trend og Mikkel Thomsen
Viborg PI
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DELTAGERE

ØJYL

Simon Lundgaard Andersen (SLA027)

Morten Bang Rasmussen (MBR027)

Henrik Engholm Pedersen (HEP002)

Jacob Erbs Lynggaard (JEL007)

Peter Flemming Ravn Stenbjørn (PST016)

Mark Aagaard Jensen (MAJ011)

Bjarke Munkgaard Pedersen (BMP009)

Andreas Kristensen (AKR030)

René Humer (RHU001)

Morten Holm (MHO002)

Niels Bjerre Sejbjerg (NSE001)

Daniel Lynge (DLY005)

NJYL

Casper Stig Jacobsen (CJA021)

Andreas Brink (ABR031)

Benjamin Neergaard Hedehus (BNH003)

Lars Todberg Trads (LTK003)

Thomas Kokholm (TPE021)

Thomas Hvid Arensbach (THA002)

MVJYL

Brian Alstrup Højgaard (BHO012)

Jeppe Rimme Toustrup (JRT002)

Steffen Fruergaard Mackenhauer (SFM002)

Mark Holger Jensen (MHJ009)

Tobias Østergaard Mortensen (TMO021)

Casper Rathkjen Andersen (CAN037)

Mikkel Thomsen (MTH038)

Thomas Trend-Poulsen (TTR005)

Casper Hammer Tannebæk (CMF001)

Thomas Oehlenschlæger Hald (TRO007)

Anders Vestergaard Mortensen (AMO041)

Alexander Bak Thøgersen (ATH031)

SØJYL

Rune Bjerring Andersen (RAN025)

Daniel Ganji (DGA003)

Thomas Nørager Jensen (TJE050)

Kamran Tariq Mahmood (KMA039)

Nicolai Häuser Ryom (NRY004)

Martin George Brix Bjørnskov (MBJ010)

Nicolai Ljunggren Nielsen (NNI032)

Marco Andreasen Lagopoulos (MLA097)

Allan Bjerre (ABJ010)

Thorbjørn Bruun (TBR006)
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SSJ

Kevin Ramskov Danty (KRD001)

Jonas Weichardt Svendsen (JWS001)

FYN

Daniel Wieslander Kristensen (DKR007)

Jeppe Warming (JWA004)

René Kristian Kofoed (RKN002)

Bo Skov Andersen (BSA006)

KBH

Jeppe Kynde (JKY001)

Mads Broch Pedersen (MBP018)

Thomas Nørager Jensen (TJE050)

Kamran Tariq Mahmood (KMA039)

Nicolai Häuser Ryom (NRY004)

Martin George Brix Bjørnskov (MBJ010)

Nicolai Ljunggren Nielsen (NNI032)

Marco Andreasen Lagopoulos (MLA097)

Allan Bjerre (ABJ010)

Thorbjørn Bruun (TBR006)

KBHV

Christian Tønnesen (CTO009)

Nicholas Winther Bang (NBA009)

Kristian Gade Jørgensen (KGJ006)

David Kejser Bengtson (DBE012)

Nina Zimino Reinhold Christensen (NRC001)

Rasmus Skaarup Jensen (RJE022)

Simon Skals (SSK019)

Rasmus Lund Solgaard (RSO011)

Jeppe Borgstrøm Hangaard JHA094)

Nicklas Smalbro Sørensen (NSO012)

Mille Vendelbo Bendtsen (MBE031)

Louise Borbiconi (LBO009)

NSJÆ

Casper Edelskov (CED002)

Julius Hasselgreen (JHA108)

Mathias Henning Nielsen (MNI088)

Morten Christoffer Nielsen (MNI120)
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KAMPPROGRAM

Pulje A K Sæt Points (Partier) Placering

A
Steffen Mackenhauer/
Mark Jensen MVJYL #

B
Simon Andersen/ 
Morten Bank ØJYL #

C
Jeppe Hangaard/
Nicklas Smalbro KBHV #

D
Daniel Kristensen/
Jeppe Warming FYN #

Pulje E K Sæt Points (Partier) Placering

Q
Nicolaj Ryom/
Martin Bjørnskov SØJYL #

R
Niels Sejbjerg/
Daniel Lynge ØJYL #

S
Kristian Gade/
David Kejser KBHV #

T
Benjamin Hedehus/
Lars Trads NJYL #

Nr. Kampe Resultat

1 A-B

9 C-D

17 A-C

25 B-D

33 A-D

41 B-C

Nr Kampe Resultat

5 Q-R

13 S-T

21 Q-S

29 R-T

37 Q-T

45 R-S
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Pulje B K Sæt Points (Partier) Placering

E
Brian Højgaard/
Jeppe Toustrup MVJYL #

F
Rene Kofoed/
Bo Andersen FYN #

G
Kevin Danty/
Jonas Svendsen SSJ #

H
Simon Skals/
Rasmus Solgaard KBHV #

Pulje F K Sæt Points (Partier) Placering

U
Rene Humer/
Morten Holm ØJYL #

V
Nicolai Ljunggren/
Marco Andreasen SØJYL #

X
Christian Tønnesen/
Nicholas Bang KBHV #

Y
Casper Tannebæk/
Thomas Hald MVJYL #

Nr. Kampe Resultat

2 E-F

10 G-H

18 E-G

26 F-H

34 E-H

42 G-F

Nr Kampe Resultat

6 U-V

14 X-Y

22 U-X

30 V-Y

38 U-Y

46 V-X

13 »



Pulje C K Sæt Points (Partier) Placering

I
Peter Stenbjørn/
Mark Aagard ØJYL #

J
Mikkel Thomsen/ 
Thomas Trend MVJYL #

K
Rune Andersen/
Daniel Ganji SØJYL #

L
Jeppe Kynde/
Mads Pedersen KBH #

Pulje G K Sæt Points (Partier) Placering

Z
Allan Bjerre/
Thorbjørn Bruun SØJYL #

Æ
Thomas Kokholm/
Thomas Hvid NJYL #

Ø
Mathias Nielsen/
Morten Nielsen NSJÆ #

Å
Jesper Riis/
Alexander MVJYL #

Nr. Kampe Resultat

3 I-J

11 K-L

19 I-K

27 J-L

35 I-L

43 J-K

Nr Kampe Resultat

7 Z-Æ

15 Ø-Å

23 Z-Ø

31 Æ-Å

39 Z-Å

47 Æ-Ø
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Pulje D K Sæt Points (Partier) Placering

M
Bjarke Pedersen/
Andreas Kristensen ØJYL #

N
Tobias Mortensen/
Casper Andersen MVJYL #

O
Louise Borbiconi/
Mille Vendelbo KBHV #

P
Thomas Jensen/
Kamran SØJYL #

Pulje H K Sæt Points (Partier) Placering

ZA
Henrik Pedersen/
Jacob Lynggard ØJYL #

ÆA
Casper Stig/
Andreas Brink NJYL #

ØÅ
Casper Edelskov/
Julius Hasselgreen NSJÆ #

ÅA
Nina Christensen/
Rasmus Jensen KBHV #

Nr. Kampe Resultat

4 M-N

12 O-P

20 M-O

28 N-P

36 M-P

44 N-O

Nr Kampe Resultat

8 ZA-ÆA

16 ØA-ÅA

24 ZA-ØA

32 ÆA-ÅA

40 ZA-ÅA

48 ÆA-ØA
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A-slutspil (8-dels finaler) K Sæt Vinder

49 1. plads pulje A - 2. plads pulje E

50 2. plads pulje C - 1. plads pulje G

51 1. plads Pulje B - 2. plads pulje F

52 2. plads pulje D - 1. plads pulje H

53 1. plads pulje C - 2. plads pulje G

54 2. plads pulje A- 1. plads pulje E

55 1. plads pulje D - 2. plads pulje H

56 2. plads Pulje B - 1. plads pulje F

A-Slutspil (Kvartfinaler) K Sæt Vinder

65 Vinder kamp 49/50

66 Vinder kamp 51/52

67 Vinder kamp 53/54

68 Vinder kamp 55/56

A-slutspil (semifinaler) K Sæt Vinder

73 Vinder kamp 65/66

74 Vinder kamp 67/68

A-slutspil (finale) K Sæt Vinder

77 Vinder kamp 73/74
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B-slutspil (8-dels finaler) K Sæt Vinder

57 3. plads pulje A - 4. plads pulje E

58 4. plads pulje C - 3. plads pulje G

59 3. plads pulje B - 4. plads pulje F

60 4. plads pulje D - 3. plads pulje H

61 3. plads pulje C - 4. plads pulje G

62 4. plads pulje A - 3. plads pulje E

63 3. plads pulje D - 4. plads pulje H

64 4. plads pulje B - 3. plads pulje F

B-Slutspil (Kvartfinaler) K Sæt Vinder

69 Vinder kamp 57/58

70 Vinder kamp 59/60

71 Vinder kamp 61/62

72 Vinder kamp 63/64

B-slutspil (semifinaler) K Sæt Vinder

75 Vinder kamp 69/70

76 Vinder kamp 71/72

B-slutspil (finale) K Sæt Vinder

78 Vinder kamp 75/76
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